年　　月　　日（A４）

　墨田区長　あて

       住　　　所
企　業　名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号

変更・中止承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　号により交付決定のあった改善事業について、下記のとおり変更・中止したいので、商店魅力アップ支援事業実施要綱第１６条の規定により変更・中止の承認を申請します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更・中止の内容及び理由

３　すみだビジネスサポートセンター又はアドバイザーによる承認が確認できる書類
[bookmark: _GoBack]